Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais –
CEP: 36.400-025
Tel: 55- 31 – 99239-0947
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/077/2023

Conselheiro Lafaiete, 4 de maio  de 2023.

Aos Senhores,
Albano de Souza Tibúrcio
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Setor Pedagógicio e CESP
NESTA

 ASSUNTO:  REITERAÇÃO FAZ / OFÍCIO 054/2023/CMECL

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de junho
de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para    reiterar   de  Vossas
Senhorias  o ofício 054/2023/CMECL - INFORMAR  DIAGNÓSTICO DA REALIDADE DO
MUNICÍPIO.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta apresentando
agradecimentos.

Respeitosamente,

          GILDEIA CAMPOS DE SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

		2023-05-08T11:01:43-0300